
كشف بترتيب الطلاب للمستوى    الرابع لدور يناير
م2024/2025 للعام الجامعى

 تخصص   جيولوجيا منفرد

 ق.ظ.24-11-03 09:51كلية العلوم

جامعة القاهرة

نظم معلومات الجامعة مركز الحساب العلمى

صفحة1 من1

1928670

2027354

1990102

1800010

كود الطالب

 سلمى هشام عز الدين شكيب

 ساره  علاء الدين على هلال

 بولبيك بول شول

 فيصل عبده يوسف احمد/ الصومال

الاســــــــــــــــــــــــــم

2.76

2.27

2.02

1.62

المعدل التراكمى

جيد جدا

جيد

جيد

جيد

التقدير م

1

2

3

4

يعتمد ،،
عميد الكلية

أ.د. أحمد عبده الشريف


