كشف بترتيب الطلاب للمستوى الرابع لدور يناير للعام الجامعى2024/2025م تخصص جيولوجيا منفرد

نظم معلومات الجامعة مركز الحساب العلم

التقدير	المعدل التراكمي	الاســــم	كود الطالب	~
جيد جدا	2.76	سلمى هشام عز الدين شكيب	1928670	1
ختخ	2.27	ساره علاء الدين على هلال	2027354	2
ختخ	2.02	بولبیك بول شول	1990102	3
ختد	1.62	فيصل عبده يوسف احمد/ الصومال	1800010	4

يعتمد ،، عميد الكلية أ.د. أحمد عبده الشريف